上場取引所 東 名

                                                             2019 年 4 月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社ヤマウラ

    代表者名 代表取締役社長    山 浦 速 夫

（コード番号 1780 東証・名証 1部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 中 島 光 孝

電話 0265-81-6010

代表取締役の異動(社長交代)に関するお知らせ

当社は、2019 年 4 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり社長交代について内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2019 年 6 月 27 日開催予定の第 60 回定時株主総会および株主総会

終了後の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．異動の理由

創業 100年目を契機に、経営の刷新と更なる成長発展を目指すものであります。

２．異動の内容

３．新代表取締役社長の略歴

氏  名  山浦 正貴（やまうら まさき）

生年月日  1971 年 5 月 28 日（47 歳）

学  歴  1995 年  3 月 芝浦工業大学工学部卒

略  歴  2000 年 11 月 当社入社

       2005 年  5 月 当社佐久支店長

       2011 年  7 月 当社駒ヶ根支店長

       2011 年 12 月 当社取締役駒ヶ根支店長

       2013 年 12 月 当社常務取締役管理本部副本部長

       2014 年 12 月 当社取締役副社長

       2016 年  4 月 当社代表取締役副社長（現任）

所有株式数   99,400 株（2019 年 3 月 31 日現在）

４. 就任予定日 2019 年 6 月 27 日

                                      以 上

氏  名 新役職名 現役職名

山浦 速夫 代表取締役会長 代表取締役社長

山浦 正貴 代表取締役社長 代表取締役副社長